
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005I4760834

TeiDir. 0942/72J72J fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°58DEL 18.10.2016

REGISTRO GEN.N°195 DEL 18..10.2016

II Responsabile dell'Area Tecnica

OGGETTO: Impegno Spesa ed affidamento fornitura di abbigliamento per la protezione civile
comunale. -Codice CIG: Z241B70512

Vista la delibera della Giunta Municipale n.132 del 29/09/2016 con cui è stata assegnata al
responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.850,00 di cui €.696,72 per fornitura ed
€153.28 per IVA al 22%;

-Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di vestiario per il gruppo comunale
di protezione civile istituito nel 2015 con iscrizione n°782 dell'Elenco Territoriale, giusto decreto
Regionale n°294 del 03/07/2015;

-Dato atto della disponibilità della ditta SIR Safety System S.p.A con sede legale in Via Fornaciai
n°9 - Assisi - Perugia.

-Visto l'abbigliamento per la protezione civile comunale che occorre acquistare che di seguito si
elenca:

> n°l 1 Fatalone Mistral colore Giallo/blu
> n°12 polo 100% cotone;
> : n°ll Giubbetto Mistral colore Giallo/blu
> n°03 scarpe Zenit
> n°03 stivale sicurezza
> n°15 cappelline Vancouver
> n°03 giacca Regimental split giallo/blu

-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;

-Visto il regolamento di contabilità comunale;

-Vista la L.R. 12/2011 e successive m.e.i.

-Vista il D.Lgs 50/2016.

-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.

-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;



DETERMINA

1) Di affidare il servizio di fornitura vestiario al gruppo Comunale di Protezione Civ; alla
ditta SIR Safety System S.p.A con sede legale in Via Fornaciai n°9 - Assisi - Perugia.

2) Di impegnare la somma di €.836,79 di cui 6.685,90 per fornitura ed € 150,89 per IVA
al 22%, con imputazione al codice di spesa n.01.06.1. Impegno n°639/16;

3) Incaricare della verifica dell'effettiva fornitura resa dalla ditta incaricata.

4) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive
competenze.

5) Si prowederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte
della ditta incaricata e con separato provvedimento da parte del responsabile dell'Area
Tecnica.

Forza d'Agro 111 8/10/2016

IL ABILE DELL'AREA TECNICA
n. Stracuzzi Sebastiano)



OGGETTO: : impegno spesa ed affidamento fornitura di abbigliamento per la protezione civile
comunale. - Codice CIG: Z241B70512

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°4S,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di €.836,79
con imputazione al codice di spesa n. n.01.06.1. Impegno n°639/16;

Forza d'Agro, lì (i' \-°'l°\(>

IL RESTO ILE DELL'AREA FINANZIARIA
it Salvo


